
 

Delibera della Giunta Regionale n. 169 del 04/04/2012

 
A.G.C.1 Gabinetto Presidente Giunta Regionale

 

Settore 1 Affari generali della Presidenza e collegamenti con gli Assessori

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DGRC N.3416 DEL 12/7/2002. DETERMINAZIONI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  28 Maggio 2012



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati ne lle 
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tut ti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal D irigente del Settore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
 
PREMESSO che 
 
a. con deliberazione di Giunta regionale n. 3416 dell’12.07.2002  è stato incaricato l’avv. Mario 

Lupacchini, dirigente dell’A.G.C. Ecologia, Tutela dell’Ambiente, Disinquinamento, Protezione 
Civile e del Settore Tutela dell’Ambiente, del coordinamento del P.O.P. 1994/99 e 1990/93, nonché 
degli altri adempimenti formali e gestionali inerenti la gestione del FESR infrastrutture; 
 

b. la suindicata delibera ha, inoltre, stabilito che l’attività connessa agli adempimenti previsti per la 
chiusura del programma, la gestione de finanziamenti FESR ordinari e quella derivante dai rientri 
finanziari, fosse svolta con l’ausilio delle unità lavorative incardinate presso il Servizio 02 del 
Settore Studi e Gestione Progetti UE; 

 
c. che l’avv. Mario Lupacchini, in qualità di coordinatore pro-tempore dell’Ufficio di Piano, con 

Decreto Dirigenziale n. 21 del 25/06/2010, ha proceduto ad una ricognizione sullo stato di 
attuazione degli interventi finanziati con le rinvenienze del POP 90/93 e 94/99, erogando nel 
contempo saldi relativi a n. 8 (otto) interventi completati; 

 
RILEVATO che l’avv. Mario Lupacchini è stato collocato in quiescenza in dato 30/06/2010; 
 
RITENUTO  
 

a. di affidare, nelle more della riorganizzazione amministrativa degli uffici della Giunta regionale, 
al Coordinatore dell’AGC 09 gli adempimenti residuali afferenti il POP 1990/93 e 1994/99, ivi 
compresa la gestione dei correlati capitoli di spesa; 
 

b. che al predetto Coordinatore, in relazione alla complessità degli adempimenti, tenuto conto 
del periodo cui si riferiscono, dovrà essere assicurata la necessaria collaborazione e/o 
supporto dell’AGC 08 e delle AA.GG.C. responsabili dell’attuazione del POP 1990/93 e 
1994/99 che, a tal fine, individueranno un dirigente referente; 

 
c. che sarà cura del Responsabile dell’Ufficio di Piano, del Coordinatore dell’AGC 05 e degli altri 

Coordinatori delle AA.GG.C. responsabili dell’attuazione del POP 1990/93 e 1994/99 la 
verifica la sussistenza presso i rispettivi Settori di documentazione inerente i programmi citati 
e di trasmetterla al Coordinatore dell’AGC 09 al fine di consentire l’avvio delle attività di cui 
alla presente deliberazione; 

  
 

PRESO ATTO 
 
a. che il Consiglio regionale ha approvato il bilancio di previsione per l’anno finanziario 2012 con    

L.R. n. 2 del 27/01/2012; 
 

b. che la Giunta regionale con deliberazione n. 24 del 14/02/2012 ha approvato il bilancio gestionale 
2012, ai sensi dell’art.21 della L.R. n.7/2002; 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  28 Maggio 2012



 

 

 
 

VISTI 

- la L.R. n. 7/2002; 

- la L.R. n. 2/2012; 

- la DGRC n. 24/2012; 

- la DGRC n. 3416/2002 

- il Decreto Dirigenziale n. 21/2012 del Coordinatore dell’Ufficio di Piano; 

 

propone e la giunta in conformità a voto unanime 
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni e considerazioni svolte in premessa, che si intendono di seguito integralmente 
richiamate: 
 

 
1. di affidare, nelle more della riorganizzazione amministrativa degli uffici della Giunta regionale, al 

Coordinatore dell’AGC 09, gli adempimenti residuali afferenti il P.O.P. 1990/93 e 1994/99, ivi 
compresa la gestione dei correlati capitoli di spesa; 
 

2. di incaricare il Responsabile dell’Ufficio di Piano, il Coordinatore dell’AGC 05 e gli altri 
Coordinatori delle AA.GG.C. responsabili dell’attuazione del POP 1990/93 e 1994/99 di verificare 
la sussistenza presso i rispettivi Settori di documentazione inerente i programmi citati e di 
trasmetterla, entro 30 gg. dalla esecuzione della presente delibera, al Coordinatore dell’AGC 09 al 
fine di consentire l’avvio delle attività di cui alla presente deliberazione; 
 

3. di stabilire che al predetto Coordinatore sia assicurata, in relazione alla complessità degli 
adempimenti, tenuto conto del periodo cui si riferiscono, la necessaria collaborazione e/o 
supporto dell’AGC 08 e delle AA.GG.C. responsabili dell’attuazione del POP 1990/93 e 1994/99 
che, a tal fine, individueranno un dirigente referente; 
 

4. di inviare il presente atto, alle AA.GG.C. 01, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 21, 
all’Ufficio di Piano, al Tesoriere Regionale, nonché al BURC per la pubblicazione. 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  28 Maggio 2012


	BURC n. 34 del  28 Maggio 2012

